

**P.A. Invest ApS**  
Stumpedyssevej 35  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 39 25 45 22

**Årsrapport 2019/20**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27 / 9 - 20



---

Dirigent, Per Andresen

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance pr. 30. april	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P.A. Invest ApS  
Stumpedysevej 35  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 25 45 22  
Stiftet: 5. oktober 2017  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Per Andresen

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Bankforbindelse

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive investering og anden efter direktionens skøn samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. 2.465.452. Balancen viser en egenkapital på kr. 49.397.741.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-18.507</b>	<b>-20.808</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-18.507</b>	<b>-20.808</b>
Finansielle indtægter	3.204.134	2.245.833
Finansielle omkostninger	-60.351	-97.200
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>3.125.276</b>	<b>2.127.825</b>
2 Skat af årets resultat	-659.824	-475.641
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.465.452</b>	<b>1.652.184</b>

**Forslag til resultatdisponering**

Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	2.365.452	1.552.184
<b>FORDELT</b>	<b>2.465.452</b>	<b>1.652.184</b>

**Balance pr. 30. april****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.000	6.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.000.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.000.000</b>
Andre tilgodehavender	7.283.030	7.666.819
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.283.030</b>	<b>7.666.819</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>32.568.114</b>	<b>22.495.239</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.118.304</b>	<b>13.874.904</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>43.969.448</b>	<b>44.036.962</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>49.969.448</b>	<b>50.036.962</b>

**Passiver**

Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	49.247.741	46.882.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>49.397.741</b>	<b>47.032.289</b>
<b>4 Selskabsskat</b>	<b>474.987</b>	<b>416.489</b>
Anden gæld	96.720	2.588.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>571.707</b>	<b>3.004.673</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>571.707</b>	<b>3.004.673</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>49.969.448</b>	<b>50.036.962</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat	659.824	468.116	
Udbytteskat, ej lempelse	0	7.525	
	<b>659.824</b>	<b>475.641</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	46.882.289	100.000
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000
Forslag til resultatdisponering	0	2.365.452	100.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>49.247.741</b>	<b>100.000</b>
<b>4 Selskabsskat</b>			
		30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
Skyldig selskabsskat, primo		416.489	308
Betalt selskabsskat vedrørende tidligere år		-416.489	0
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>		<b>0</b>	<b>308</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år		659.824	468.116
Modregnet udbytteskat		-184.837	-51.935
<b>Skyldig selskabsskat</b>		<b>474.987</b>	<b>416.489</b>